|»osiposita,  compescendo,  non  obstante 

Apostolicae  Sedis  indulgentia  quibuscam- 

qae  concessa,  quod  cxcommunicari,  ani 

interdici,  aut  suspendi  absipic  man- 
dato nostro  non  possint,  aut  quavis  alia 

per  quam  mandati  huiasmodi  effeclus 

impediri  super  iis  valeat,  vel  differii,  et 

(!'•  qua  plenam,  vel  de  verbo  ad  vcrbum 

oporteat  in  litteris  noslris  fieri  mentio- 
nem.  Quod  si  non  ambo  iis  exequendis 

potueritis  interesse,  alter  vestrum  ea  ni- 
hilominus  exequalur.  Datum  Lugduni 
sexto  kalendas  iulii,  pontificatus  nostri 
anno  septimo. 

Cum  igitur  vobis  et  in  vóbis  ordini  sequum.M  m- 

fratrum  Minorum,  secundum  tenorem  lT"*e  lele8a,u" mandati  apostolici  ecclesiam,  monaslerium 
et  locum  Sanctae  Mariae  de  Capitolio, 
curn  domibus  et  appendiciis  suis  per 
venerabilem  fralrem  episcopum  Tusculan. 

et  viros  providos  et  discretos  Ioan.  de 
Civitella  domini  Papae  cappellanum,  et 

B.  Sanctorum  Cyri  et  Ioannis  arcbipres- 

bylerum,  Ioannem  Bogerii  basilicae  Prin- 

cipis  Aposlolorum,  et  Andream  Bucca- 
bellam  Sanctae  Mariae  Maioris  de  Urbe 

canonicos  iusserimus  assignari,  ac  ipsi 
secundum  tenorem  mandati  apostolici,  et 

nostri,  ea  vobis  as^ignaverinl  sine  mora, 

ne  de  ipsis  appendiciis,  sicut  frequenler 
in  simibbus  agitur,  ab  aliquibus  videlicet, 

quae  sint  illa  in  posterum  dubitetur,  di- 
ligenti collatione  ac  deliberaiione  inter 

nos  babita,  viso  quoque,  ac  diligenter 

inspeclo,  et  a  nobis  considerato  perspi- 
caciier,  et  plenius  intellecto  privilegio  fe- 
licis  recordationis  domini  Anacleti  Papae 

secundi,  in  quo  iura  monasterii  conti- 
nentur,  quod  cominci  in  hunc  modum: 

Anacletus  episcopus  servus  servorum  Dei.  An»cieu  w. 

Dileclo  in  Clirislo  filio  Ioanni  abbati  lioc^nlonss1!" 
Sanctae  Dei  Genitricis  et  Virginis  Mariae, rìum  n>on»ciii» 0  .  •  •     r»       •  -      n  i-  Bentdiclinis 
banclique  Ioannis  Baptistae  in  Lapitolio,  eoaeeduw. 

suisque  successoribus  regularitcr  promo- 

vendis  in  perpetuimi.  Quod  in  Apostoli- 
cae Sedis  administratione,  licei  indigni, 

consultiti  iudicemur,  religiosorum  viro- 
rum  piis  peiilionibus,  iuslo  bcnignilatis 
1  ut  ti  i  tu  assensum  nos  praebere  convenit, 

(juatenus,  quae  religionis  prospectu  po- 
stulata cepo untar,  nostrae  concessionis 

vigore  clarescant,  ac  firma  in  posterum